
SMLOUVA O NEZÁVISLÉ KONTROLNÍ ČINNOSTI

Smluvní strany.

Zhotovitel :

1. Milan Houžvička Sportservis ZANAP -  zastoupen Milanem Houžvičkou
Keteňská 1329/18
193 00 Praha 9
IČO : 16897455
DIČ : CZ 5852072006
Tel. 281 925 952, GSM : 603 520 407
E-mail.: sportservis@volnv.cz

Objednatel:____________________

2. Technické služby Trutnov s.r.o. 
Šikmá 371, 541 03 Trutnov 
IČ : 259 68 084
Tel . : T el.:+420 499 739 416
Fax : +420 499 739 444 
E-mail : Moravec@tstrutnov.cz

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2652 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o nezávislé kontrolní činnosti
(dále jen „Smlouva44)

I .

Předmět Smlouvy
1. Předmětem této Smlouvy je úplatné a nestranné provedení kontrolní činnosti -  roční 

revizní prohlídky, nezávislou, certifikovanou osobou, a to u herních a sportovních prvků 
na hřištích pod správou výše uvedeného subjektu -  dle přiloženého soupisu. U prvků 
uvedených do provozu před platností příslušných ČSN EN 1176 dojde k proměření 
testovacími šablonami, k provedení fotodokumentace, k fotodokumentaci zjištění závad 
a k návrhu na dodatečné úpravy, případně návrhy k odstranění nevyhovujících herních 
prvků na uvedených hřištích v Turnově - v souladu s požadavky ČSN EN 1 1 7 6 -7 .

2. O výsledku revizní kontroly bude vypracován revizní protokol.
3. Kontrolor se zavazuje provést činnost dle této Smlouvy s odbornou péčí. Kontrolor je 

povinen plnit své povinnosti, stanovené pro jeho činnost dle této Smlouvy.
4. Objednatel se zavazuje zaplatit kontrolorovi úplatu sjednanou na základě této smlouvy.

1



II.
Rozsah a způsob dle předmětu smlouvy

K nezávislé kontrolní činnosti používá kontrolor měřící prostředky a zkušební šablony 
s platnou kalibrací. Revizní protokol i soupis o roční nezávislé revizi -  je zhotoven ve dvou 
průpisech, z nichž jeden obdrží objednatel, který zároveň stvrdí převzetí druhého výtisku 
určeného pro zhotovitele. Protokol o roční nezávislé kontrolní činnosti je určen pro 
objednatele a případnou potřebu kontrolních orgánů. Není určen pro potřebu jiných subjektů, 
ani k další reprodukci bez souhlasu kontrolora.

III.
Odborná způsobilost a pojištění

Garantem pro nezávislé odborné technické kontroly (revize) je Zdeňka Houžvičková

0 Soudní znalec ě. 1937/Z - v oboru SPORT, se specializací - technický stav, analýzy, 
měření, kontroly a bezpečnost tělocvičného nářadí, zařízení dětských a sportovních hřišť, 
a sportovišť

° Osoba odborně způsobilá k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti BOZP 
(bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) -  DTPL/49 -  1005/PRE/2016

°Auditor ITC Zlín a.s. č. 01/2011 A -  auditor dětských a sportovní zařízení
v

0 Certifikovaná osoba certifikačním orgánem Českou společností pro jakost o.p.s. -  
revizní technik č. 08/2017 - v systému kontrolní činnosti akreditovaném Českým institutem 
pro akreditaci o.p.s., zřízeným vládou ČR, v souladu s požadavky EN 17207: 2018. - 
v případě DH, jinak umazat.

Vykonavatel kontrolní činnosti je pojištěný speciálně pro kontrolní činnosti v oblasti 
dětských a sportovních zařízení u pojišťovny ALLIANZ a.s. pod číslem 503361320 .
Výše plnění dle podmínek a ustanovení pojišťovací smlouvy Allianz a.s. je až do 
náhrady 10.000.000,- K č.

IV.
Cena za dílo

1. Cena za provedení roční revize, zhotovení revizní zprávy se sjednává na základě 
zákona o cenách č. 526 / 90 Sb., dohodou.

Cena bez DPH : 174.341 ,-
DPH 21% : 36.611,61

Cena celkem včetně DPH : 210. 952,61
zahrnuje veškeré náklady (i dopravu a ostatní provozní náklady) a je konečná.

2



3. Právo kontrolora na odměnu vzniká provedením kontroly a vydáním revizní zprávy.

4. Uvedená cena je stanovena dle rozsahu a typu herních či sportovních prvků k datu uzavření 
smlouvy.

5..Placení bude prováděno fakturou se splatností 21 dní od obdržení faktury od zhotovitele.

V.
Termín k provedení kontrol

1 .Roční revize budou probíhat do konce měsíce května 2018
2.Revizní zprávy budou po zpracování zaslány objednateli společně s fakturou.

VI.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Objednatel je povinen poskytnout kontrolorovi součinnost nutnou k provedení kontrol. 
Objednavatel se zavazuje počínaje dnem uzavřením této Smlouvy umožnit 
kontrolorovi potřebný přístup do kontrolovaného objektu a zpřístupnit kontrolorovi 
potřebné doklady související s uvedením do provozu a provozem předmětu kontroly.

2. Kontrolor se zavazuje provést činnost dle této Smlouvy a popsat ji v inspekční zprávě.

3. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli součinnost při provádění kontrolní 
činnosti a zodpovědět případné dotazy týkající se závěrů kontroly.

4. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli provedení kontroly včetně zpracování 
inspekčních zpráv dle této smlouvy v dohodnuté ceně.

5. Objednatel má právo měnit počet kontrolovaných herních prvků. Výsledná cena 
se tedy bude účtovat podle skutečného množství kontrolovaných
herních prvků.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá pro rok 2018.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky po dohodě obou stran.

3. Tato Smlouva a vztahy z n í vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3



4.Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení.

5.Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Veškeré změny a doplňky k této 
smlouvě mohou být prováděny pouze písemnou formou a vstupují v platnost poté, co byly 
podepsány oběma smluvními stranami.

V Trutnově dne (3. (o. Jlo fi

TECHNICKÉ SLUŽBY 
Trutnov/sílo. / V ' - )

Ing. ÍABÍK  -  jednatel i

hSAía ~̂-

Za objednatele

V Praze dne 15.5.2018

' o  *
Y ů  Odborné technické 

( g ?  kontroly tslocvicen 
J  hřišť a sportovišť

C ertifik át České 
^společnosti pro jakost,

v Keteňská 18.193 00 Praha 9;
S  281925952

ik ost/ J

Za zhotovitele

4



Dětská hřiště a sportoviště Typ vyb aven í Popis

1 Babí čp. 10 houpačka dvou houpačka na pružině

2 Babí čp. 10 houpačka houpačka na pružině

3 Babí čp. 10 p ingpongový stůl p ingpongový stůl

4 Babí čp. 126 houpačka houpačka na podstavci

5 Babí čp. 126 pískoviště pískoviště

6 Babí čp. 126 prvek dětského hřiště prvek dětského hřiště

7 Bohuslavice - Kladská houpačka houpačka na pružině

8 Bohuslavice - Kladská houpačka houpačka zavěšená

9 Bohuslavice - Kladská houpačka houpačka na podstavci

10 Bohuslavice - Kladská hrazda hrazda

11 Bohuslavice - Kladská prvek dětského hřiště prvek dětského hřiště

12 Bohuslavice - Kladská skluzavka skluzavka

13 Bohuslavice - M ostní čp. 1 vo le jba lo vý sloupek vo le jba lový sloupek

14 Bohuslavice - M ostní čp. 1 vo le jba lový sloupek vo le jba lo vý sloupek

15 Bojiště - Hradecká houpačka houpačka na pružině

16 Bojiště - Hradecká houpačka houpačka na pružině

17 Bojiště - Hradecká houpačka houpačka na podstavci

18 Bojiště - Hradecká houpačka houpačka na podstavci

19 Bojiště - Hradecká houpačka houpačka na pružině

20 Bojiště - Hradecká kolotoč ko lotoč

21 Bojiště - Hradecká (1) vo le jba lový sloupek vo le jb a lo vý  sloupek

22 Bojiště - Hradecká (1) vo le jbalový sloupek vo le jb a lo vý  sloupek

23 Bojiště - Hradecká (2) vo le jbalový sloupek vo le jba lo vý sloupek

24 Bojiště - Hradecká (2) vo le jbalový sloupek vo le jba lo vý sloupek

25 Boženy N ěm cové čp. 118 m ultifunkčn í sestava M ultifunkčn í sestava

26 Boženy N ěm cové čp. 92 basketbalový koš b asketbalový koš

27 Boženy N ěm cové čp. 92 vo le jba lový sloupek vo le jb a lo vý  sloupek

28 Boženy N ěm cové čp. 92 vo le jba lový sloupek vo le jb a lo vý  sloupek

29 Bratrství čp. 432 houpačka houpačka zavěšená

30 Bratrství čp. 432 pískoviště pískoviště

31 Bratrství čp. 432 pískoviště pískoviště

32 Bratrství čp. 432 průlezka prolézačka

33 Bratrství čp. 432 skluzavka skluzavka

34 Nový Rokytník houpačka houpačka

35 Nový Rokytník m ultifunkčn í sestava m u ltifu n kčn í sestava

36 Nový Rokytník pískoviště pískoviště

37 Nový Rokytník - sportoviště basketbalový koš b asketbalový koš

38 Nový Rokytník - sportoviště branka branka

39 Nový Rokytník - sportoviště branka branka

40 Dlouhá čp. 583 houpačka houpačka zavěšená

41 Dlouhá čp. 583 houpačka houpačka na podstavci

42 Dlouhá čp. 583 houpačka houpačka na podstavci

43 Dlouhá čp. 583 hrazda hrazda

44 Dlouhá čp. 583 průlezka prolézačka

45 Dlouhá čp. 583 průlezka prolézačka

46 Dlouhá čp. 583 průlezka prolézačka



47 Dlouhá čp. 583 skluzavka skluzavka

48 Dlouhá čp. 645 houpačka houpačka zavěšená

49 Dlouhá čp. 645 pískoviště pískoviště

50 Dlouhá čp. 645 prvek dětského hřiště prvek dětského hřiště

51 Dlouhá, euro byty čp. 572 houpačka houpačka zavěšená

52 Dlouhá, euro byty čp. 572 pískoviště pískoviště

53 Horská čp. 588 houpačka houpačka na pružině

54 Horská čp. 588 pískoviště pískoviště

55 Horská čp. 588 průlezka prolézačka

56 Horská čp. 64 (u UFFA) houpačka houpačka na pružině

57 Horská čp. 64 (u UFFA) houpačka houpačka na pružině

58 Horská čp. 64 (u UFFA) kolotoč kolotoč

59 Horská čp. 64 (u UFFA) prvek dětského hřiště prvek dětského hřiště

60 Horská čp. 64 (u UFFA) skluzavka skluzavka

61 Chodská čp. 417 průlezka prolézačka

62 Chodská čp. 417 průlezka prolézačka zem ěkoule

63 Jana Roháče z Dubé houpačka houpačka zavěšená

64 Jana Roháče z Dubé houpačka houpačka na pružině

65 Jana Roháče z Dubé houpačka houpačka zavěšená

66 Jana Roháče z Dubé kolotoč kolotoč

67 Jana Roháče z Dubé pískoviště pískoviště

68 Jana Roháče z Dubé pískoviště pískoviště

69 Jana Roháče z Dubé prvek dětského hřiště prvek dětského hřiště

70 Jana Roháče z Dubé prvek dětského hřiště prvek dětského hřiště - 
vláček

71 Jana Roháče z Dubé prvek dětského hřiště prvek dětského hřiště - 
vagon

72 Kapitána Jaroše čp. 326 průlezka prolézačka - oblouk

73 Kapitána Jaroše čp. 328 houpačka houpačka na pružině

74 Kapitána Jaroše čp. 328 pískoviště pískoviště

75 Kapitána Jaroše čp. 328 skluzavka skluzavka

76 Kryblická čp. 427 houpačka houpačka na podstavci

77 Kryblická čp. 427 pískoviště pískoviště

78 Kryblická čp. 75 houpačka houpačka zavěšená

79 Křižíkova čp. 551 průlezka prolézačka

80 Křižíkova čp. 551 průlezka prolézačka

81 Křižíkova čp. 552 houpačka houpačka zavěšená

82 Křižíkova čp. 553 b asketbalový koš b asketbalový koš

83 Křižíkova čp. 553 branka fotbalová branka

84 Křižíkova čp. 553 branka fotbalová branka

85 Křižíkova čp. 554 houpačka houpačka na pružině

86 Křižíkova čp. 554 houpačka houpačka na podstavci

87 Křižíkova čp. 554 pískoviště pískoviště

88 Křižíkova čp. 554 pískoviště pískoviště

89 Křižíkova čp. 554 průlezka prolézačka

90 Kubelíkova čp. 378 basketbalový koš b asketbalový koš

91 Kubelíkova čp. 378 branka fotbalová branka

92 Kubelíkova čp. 378 branka fotbalová branka

93 Lhota - Bezděkovská b asketbalový koš b asketbalový koš

94 Lhota - Bezděkovská fotbalová branka sp ortovn í hřiště



95 Lhota - Bezděkovská houpačka vahadlová houpačka

96 Lhota - Bezděkovská fotbalová branka sp o rto vn í hřiště

97 Libeč - Královecká houpačka houpačka zavěšená

98 Libeč - Královecká houpačka houpačka zavěšená

99 Libeč - Královecká m u ltifu n kčn í sestava M u ltifu n kčn í sestava

100 Libeč - Královecká pískoviště pískoviště

101 Lnářská čp. 598 branka fotbalová branka

102 Lnářská čp. 598 branka fotbalová branka

103 M arie Pujm anové čp. 278 vo le jba lo vý sloupek vo le jb a lo vý  sloupek

104 M arie Pujm anové čp. 278 vo le jb a lo vý  sloupek vo le jb a lo vý  sloupek

105 M axim a G orkého čp. 260 houpačka houpačka zavěšená

106 M axim a G orkého čp. 267 houpačka houpačka na podstavci

107 M axim a G orkého čp. 267 houpačka houpačka na podstavci

108 M axim a G orkého čp. 267 houpačka houpačka zavěšená

109 M axim a G orkého čp. 268 houpačka houpačka na podstavci

110 M axim a G orkého čp. 268 houpačka houpačka zavěšená

111 M axim a G orkého čp. 268 houpačka houpačka zavěšená

112 M axim a G orkého čp. 268 pin gp on gový stůl p in gpongový stůl

113 M axim a G orkého čp. 268 průlezka prolézačka

114 M axim a G orkého čp. 268 prvek dětského hřiště prvek dětského hřiště

115 M axim a G orkého čp. 453 houpačka houpačka na pružině

116 M axim a G orkého čp. 453 houpačka houpačka zavěšená

117 M axim a G orkého čp. 453 houpačka houpačka na pružině

118 M axim a G orkého čp. 453 kolotoč tyčový kolotoč

119 M axim a G orkého čp. 453 kolotoč tyčový kolotoč

120 M axim a G orkého čp. 453 pískoviště pískoviště

121 M axim a G orkého čp. 453 prvek dětského hřiště prvek dětského hřiště

122 M axim a G orkého čp. 453 skluzavka skluzavka

123 M ichnova b asketbalový koš b asketbalový koš

124 M ichnova branka fotbalová branka

125 M ichnova branka fotbalová branka

126 M ichnova houpačka houpačka zavěšená

127 M ichnova pískoviště pískoviště

128 M ichnova průlezka prolézačka - oblouk

129 N áchodská čp. 343 hřiště volejbal

130 N áchodská čp. 347 houpačka houpačka zavěšená

131 Náchodská čp. 347 pískoviště pískoviště

132 Náchodská čp. 347 prvek dětského hřiště prvek dětského hřiště

133 Náchodská čp. 349 houpačka houpačka na podstavci

134 Náchodská čp. 349 houpačka houpačka na pružině

135 Náchodská čp. 349 houpačka houpačka na pružině

136 N áchodská č p . 350 pískoviště pískoviště

137 Náchodská čp. 351 houpačka houpačka na pružině

138 N áchodská čp. 351 prvek dětského hřiště prvek dětského hřiště

139 Na Lukách čp. 432 - u krytého bazénu houpačka houpačka na pružině

140 Na Lukách čp. 432 - u krytého bazénu kolotoč kolotoč

141 Na Lukách čp. 432 - u krytého bazénu kolotoč tyčový kolotoč

142 Na Lukách čp. 432 - u krytého bazénu kolotoč tyčový kolotoč

143 Na Lukách čp. 432 - u krytého bazénu m u ltifu n kčn í sestava M u ltifu n kčn í sestava



144 nám ěstí Hraničářů průlezka prolézačka zem ěkoule

145 Na Svobodě čp. 405 houpačka houpačka zavěšená

146 Na Svobodě čp. 405 pískoviště pískoviště

147 Na Svobodě č p .405 pískoviště pískoviště

148 O skara N edbala čp. 717 foto celkový pohled foto celkový pohled

149 O skara N edbala čp. 717 houpačka houpačka na pružině koník

150 O skara N edbala čp. 717 houpačka houpačka zavěšená

151 O skara N edbala čp. 717 p in gp on gový stůl p ingpongový stůl

152 O skara N edbala čp. 717 pískoviště pískoviště

153 O skara N edbala čp. 717 pískoviště pískoviště

154 O skara N edbala čp. 717 skluzavka skluzavka

155 Palackého čp. 376 houpačka houpačka zavěšená

156 Palackého čp. 376 houpačka houpačka zavěšená

157 Palackého čp. 376 hrazda hrazda

158 Palackého čp. 376 pískoviště pískoviště

159 Palackého čp. 376 průlezka prolézačka

160 Palackého čp. 381 pískoviště pískoviště

161 Palackého čp. 397 b asketbalový koš basketbalový koš

162 Palackého čp. 397 vo le jb a lo vý  sloupek vo le jbalový sloupek

163 Palackého čp. 397 vo le jba lo vý sloupek vo le jbalový sloupek

164 Pam pelišková čp. 506 houpačka houpačka zavěšená

165 Pam pelišková čp. 506 houpačka houpačka zavěšená

166 Pam pelišková čp. 506 průlezka prolézačka zem ěkoule

167 Pam pelišková čp. 506 průlezka prolézačka - oblouk

168 Pam pelišková čp. 506 prvek dětského hřiště prvek dětského hřiště

169 Pam pelišková čp. 516 houpačka houpačka na pružině

170 Pam pelišková čp. 516 houpačka houpačka na pružině

171 Pam pelišková čp. 516 kolotoč tyčový kolotoč

172 Pam pelišková čp. 516 kolotoč tyčový kolotoč

173 Pam pelišková čp. 516 lezecká stěna lezecká stěna

174 Pam pelišková čp. 516 pískoviště pískoviště

175 Pam pelišková čp. 516 prvek dětského hřiště prvek dětského hřiště

176 Pam pelišková čp. 516 prvek dětského hřiště prvek dětského hřiště

177 Pam pelišková čp. 516 prvek dětského hřiště prvek d ětského hřiště

178 Pam pelišková čp. 516 prvek dětského hřiště prvek d ětského hřiště

179 Pam pelišková čp. 516 prvek dětského hřiště prvek dětského hřiště

180 Pam pelišková čp. 516 skluzavka skluzavka

181 Pavla Křížkovského čp. 516 houpačka houpačka zavěšená

182 Pavla Křížkovského čp. 516 pískoviště pískoviště

183 Pom něnková čp. 437 prvek dětského hřiště prvek dětského hřiště

184 Poříčí - Benešova hrazda hrazda

185 Poříčí - Benešova pískoviště pískoviště

186 Poříčí - Ječná branka branka

187 Poříčí - Ječná branka branka

188 Poříčí - Ječná houpačka houpačka na podstavci

189 Poříčí - Ječná houpačka houpačka na pružině

190 Poříčí - Ječná kolotoč kolotoč

191 Poříčí - Ječná pískoviště pískoviště

192 Poříčí - Ječná prvek dětského hřiště prvek dětského hřiště



193 Poříčí - Junáků bradla bradla

194 Poříčí - Junáků houpačka houpačka na pružině

195 Poříčí - Junáků houpačka houpačka na pružině panda

196 Poříčí - Junáků houpačka houpačka zavěšená

197 Poříčí - Junáků houpačka houpačka zavěšená

198 Poříčí - Junáků houpačka houpačka zavěšená

199 Poříčí - Junáků m u ltifu n kčn í sestava M ultifunkčn í sestava

200 Poříčí - Junáků m ultifunkčn í sestava M u ltifunkčn í sestava

201 Poříčí - Junáků pingpongový stůl p in gpongový stůl

202 Poříčí - Junáků pískoviště pískoviště

203 Poříčí - Junáků pískoviště pískoviště

204 P o ř íč í-Ju n á k ů vo le jba lový sloupek vo le jba lový sloupek

205 Poříčí - Junáků vo le jba lový sloupek vo le jba lo vý sloupek

206 Poříčí - Junáků w orkou tový prvek elipsovité  zařízení

207 Poříčí - V o letinská čp. 469 b asketbalový koš b asketbalový koš

208 Poříčí - Voletinská čp. 469 houpačka houpačka zavěšená

209 Poříčí - V o letinská čp. 469 pískoviště pískoviště

210 Poříčí - V o letinská čp. 469 průlezka prolézačka

211 Pražská čp. 166 pískoviště pískoviště

212 Prokopa Holého čp. 435 pískoviště pískoviště

213 Prokopa Holého čp. 438 b asketbalový koš b asketbalový koš

214 Prokopa Holého čp. 438 b asketbalový koš basketbalový koš

215 Prokopa Holého čp. 438 branka fotbalová branka

216 Prokopa Holého čp. 438 branka fotbalová branka

217 Prokopa Holého čp. 438 houpačka houpačka zavěšená

218 Prokopa Holého čp. 438 houpačka houpačka zavěšená

219 Prokopa Holého čp. 438 vo le jbalový sloupek vo le jba lový sloupek

220 Prokopa Holého čp. 438 vo le jbalový sloupek vo le jba lový sloupek

221 Psohlavců čp. 423 pískoviště pískoviště

222 Rozm arýnová čp. 447 houpačka houpačka zavěšená

223 Rozm arýnová čp. 447 pískoviště pískoviště

224 Rozm arýnová čp. 447 prvek dětského hřiště prvek dětského hřiště

225 Rudolfa Frim la čp. 816 u ZŠ houpačka houpačka zavěšená

226 Rudolfa Frim la čp. 816 u ZŠ lezecká stěna lezecká stěna

227 Rudolfa Frim la čp. 816 u ZŠ w orkou tový prvek pohyblivá kladina

228 Skřivánčí čp. 431 pískoviště pískoviště

229 Slévárenská čp. 604 průlezka prolézačka

230 Slévárenská čp. 604 průlezka prolézačka

231 Slévárenská čp. 606 houpačka houpačka na podstavci

232 Slévárenská čp. 606 houpačka houpačka na podstavci

233 Slévárenská čp. 606 pískoviště pískoviště

234 Slévárenská čp. 607 vo le jba lový sloupek vo le jba lový sloupek

235 Slévárenská čp. 607 vo le jbalový sloupek vo le jb a lo vý  sloupek

236 Slévárenská čp. 608 houpačka houpačka na pružině

237 Slévárenská čp. 608 houpačka houpačka - hnízdo

238 Slévárenská čp. 608 houpačka houpačka na pružině

239 Slévárenská čp. 608 houpačka houpačka na podstavci

240 Slévárenská čp. 608 hrazda hrazda

241 Slévárenská čp. 608 kolotoč kolotoč



242 Slévárenská čp. 608 pingpongový stůl p in gpongový stůl

243 Slévárenská čp. 608 pískoviště pískoviště

244 Slévárenská čp. 608 prvek dětského hřiště prvek dětského hřiště

245 Slévárenská - lesopark (1) průlezka prolézačka - oblouk

246 Slévárenská - lesopark (2) průlezka prolézačka - oblouk

247 Sm etanova čp. 808 pískoviště pískoviště

248 Sm etanova čp. 809 basketbalový koš b asketbalový koš

249 Sm etanova čp. 809 basketbalový koš b asketbalový koš

250 Sm etanova čp. 809 branka fotbalová branka

251 Sm etanova čp. 809 vo lejbalový sloupek vo le jba lo vý sloupek

252 Sm etanova čp. 809 vo lejbalový sloupek vo le jba lo vý sloupek

253
254

Sm etanova čp. 811 průlezka prolézačka - oblouk

Sněženková čp. 503 prvek dětského hřiště prvek dětského hřiště

255 Starý Rokytník čp. 1 houpačka houpačka na podstavci

256 Starý Rokytník čp. 1 prvek dětského hřiště prvek dětského hřiště

257 Starý Rokytník čp. 1 prvek dětského hřiště prvek dětského hřiště

258 Starý Rokytník čp. 1 prvek dětského hřiště prvek dětského hřiště

259 Strojnická čp. 502 houpačka houpačka zavěšená

260 Strojn ická čp. 502 pískoviště pískoviště

261 Strojnická čp. 502 průlezka prolézačka

262 Strojn ická čp. 502 skluzavka skluzavka

263 Střítež - Nad Rybníčky branka fotbalová branka

264 Střítež - Nad Rybníčky branka fotbalová branka

265 Střítež - Nad Rybníčky houpačka houpačka na podstavci

266 Střítež - Nad Rybníčky pískoviště pískoviště

267 Střítež - Nad Rybníčky prvek dětského hřiště prvek dětského hřiště

268 Studenec houpačka houpačka na pružině

269 Studenec houpačka houpačka na podstavci

270 Studenec pískoviště pískoviště

271 Studenec vo lejbalový sloupek vo le jba lový sloupek

272 Studenec vo le jbalový sloupek vo le jba lový sloupek

273 Tichá čp. 524 houpačka houpačka zavěšená

274 Tichá čp. 524 pískoviště pískoviště

275 Tichá čp. 526 houpačka houpačka zavěšená

276 Tichá čp. 526 pískoviště pískoviště

277 Tichá čp. 526 prvek dětského hřiště prvek dětského hřiště

278 Továrn í čp. 596 basketbalový koš b asketbalový koš

279 Továrn í čp. 596 vo lejbalový sloupek vo le jba lový sloupek

280 Továrn í čp. 596 vo le jbalový sloupek vo le jba lový sloupek

281 Továrn í čp. 597 houpačka houpačka zavěšená

282 Továrn í čp. 597 pískoviště pískoviště

283 Továrn í čp. 597 prvek dětského hřiště prvek dětského hřiště

284 Továrn í čp. 597 prvek dětského hřiště prvek dětského hřiště

285 U Parku čp. 483 houpačka houpačka zavěšená

286 U Parku čp. 483 houpačka houpačka na pružině

287 U Parku čp. 483 houpačka houpačka na podstavci

288 U Parku čp. 483 kolotoč kolotoč

289 U Parku čp. 483 pískoviště pískoviště

290 U Parku čp. 483 prvek dětského hřiště prvek dětského hřiště



291 U Pram ene čp. 374 houpačka houpačka na podstavci

292 U Pram ene čp. 374 kolotoč kolotoč

293 U Pram ene čp. 374 pískoviště pískoviště

294 Úpská čp. 553 m ultifunkčn í sestava M u ltifu n kčn í sestava

295 Úpská čp. 553 m ultifunkčn í sestava M u ltifunkčn í sestava

296 Úpská čp. 556 houpačka houpačka zavěšená

297 Úpská čp. 556 pískoviště pískoviště

298 Ú pská nábřeží čp. 237 pískoviště pískoviště

299 Ú pská nábřeží čp. 237 vo le jbalový sloupek vo le jb a lo vý  sloupek

300 Ú pská nábřeží čp. 237 vo le jbalový sloupek vo le jba lo vý sloupek

301 Úpská nábřeží čp. 239 houpačka houpačka zavěšená

302 Ú pská n ábřeží čp. 239 kruhy kruhy

303 Vítězslava N ováka branka fotbalová branka

304 Vítězslava N ováka branka fotbalová branka

305 Vítězslava Nováka čp. 244 dom eček dřevěn ý dom ek

306 Vítězslava Nováka čp. 244 houpačka houpačka zavěšená

307 Vítězslava Nováka čp. 244 houpačka houpačka zavěšená

308 Vítězslava Nováka čp. 244 houpačka houpačka na pružině

309 V ítězslava Nováka čp. 244 houpačka houpačka na pružině

310 Vítězslava N ováka čp. 244 kolotoč kolotoč

311 Vítězslava N ováka čp. 244 pískoviště pískoviště

312 Vítězslava N ováka čp. 244 prvek dětského hřiště prvek dětského hřiště

313 V oletiny - M entzlova čp. 18 vo lejbalový sloupek vo le jb a lo vý  sloupek

314 V oletiny - M entzlova čp. 18 vo lejbalový sloupek vo le jb a lo vý  sloupek

315 Voletiny - M entzlova čp. 65 houpačka houpačka na pružině koník

316 Voletiny - M entzlova čp. 65 houpačka houpačka na pružině

317 V oletiny - M entzlova čp. 65 hřiště sp ortovn í hřiště

318 Za Kom ínem  čp. 491 hřiště sp ortovn í hřiště

319 Za Kom ínem  čp. 493 houpačka houpačka zavěšená

320 Za Kom ínem  čp. 493 houpačka houpačka zavěšená

321 Za Kom ínem  čp. 493 kolotoč kolotoč

322 Za Kom ínem  čp. 493 pískoviště pískoviště

323 Za Kom ínem  čp. 493 prvek dětského hřiště prvek dětského hřiště

324 Za Kom ínem  čp. 493 prvek dětského hřiště prvek dětského hřiště

325 Za Kom ínem  čp. 493 prvek dětského hřiště prvek dětského hřiště

326 Za Kom ínem  čp. 493 skluzavka skluzavka

327 Zám ečnická čp. 614 houpačka houpačka zavěšená

328 Zám ečnická čp. 614 pískoviště pískoviště

329 Zám ečnická čp. 614 w orkou tový prvek troj hra zda

330 Zám ečnická čp. 615 vo lejbalový sloupek vo le jb a lo vý  sloupek

331 Zám ečnická čp. 615 vo lejbalový sloupek vo le jb a lo vý  sloupek

332 Zvonková čp. 470 basketbalový koš basketb alový koš

333 Zvonková čp. 473 houpačka houpačka zavěšená

334 Zvonková č p .473 pískoviště pískoviště

335 Zvonková č p .473 průlezka prolézačka

336 Zvonková čp. 473 skluzavka skluzavka

337 Zvonková čp. 773 - fitness hřiště basketbalový koš b asketbalový koš

338 Zvonková čp. 773 - fitness hřiště prvek sportovního hřiště prvek sportovního hřiště

339 Zvonková čp. 773 - fitness hřiště prvek sportovního hřiště prvek sportovního hřiště



340 Zvonková čp. 773 - fitness hřiště prvek sportovn ího hřiště prvek sportovn ího hřiště

341 Zvonková čp. 773 - fitn ess hřiště prvek sportovn ího hřiště prvek sportovního hřiště

342 Zvonková čp. 773 - fitn ess hřiště prvek sportovn ího hřiště prvek sportovn ího hřiště

343 Zvonková čp. 773 - fitness hřiště w orkou tový prvek fitness park

344 Žižkova čp. 468 b asketbalový koš basketbalový koš

345 Žižkova čp. 468 houpačka houpačka na pružině

346 Žižkova čp. 468 houpačka houpačka zavěšená

347 Žižkova čp. 468 skluzavka skluzavka

CO U N T: 347


